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Mysen ‑Koselig og velholdt  
bolig oppført 2017 med  
barnevennlig beliggenhet.  
Takterrasse.
Vi har gleden av å presentere denne fine boligen på Mysen. 
Boligen gir et meget bra helhetsinntrykk. Det er terrasse over carport  
på ca. 27 m² med glass rekkverk. Fra stue 1.etg er det en terrasse på  
ca. 15 m².
Innhold:
1. etg.: Gang, stue/   kjøkken, bad, soverom, vaskerom.
2. etg.: Stue, wc, 2 soverom.
Utebod og carport.

Beliggenhet:
Koselig og solrik beliggende på Susebakke i et nyere boligfelt.  
Barnehage rett ved eiendommen. Kort vei til flotte turområder. Det er  
ca. 1,8 km til Mysen sentrum med alle sentrale funksjoner som  
butikker, kjøpesenter, kafeer, skoler, barnehager, buss/   togstasjon,  
kino, bibliotek etc. Offentlig kommunikasjon til Oslo S og Ski med  
bus/   tog tar ca. 55 minutter til Oslo og ca. 40 minutter til Ski.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 600,‑
Selger:	 Kristine Krogh

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2017
BRA‑i/   BRA Total	  109/   109 kvm
Tomtstr.:	 2949 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 276, bnr. 52
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1113250124

Tommy Skullerud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA totalt: 109 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 76 m² 

2. etasje
BRA‑i: 33 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

2. etasje
26 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2949 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felleseiet tomt på 2949 m2, ifølge Norges Eiendommer. Tomten er  
opparbeidet med plen, blomsterbed, tujahekk og singlet gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger ca. 1,7 km fra Mysen sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Det er ca. 2,5 km til  
Mysen stasjon, herfra er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55  
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minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære turområder  
som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til  
Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.  
Barnehage rett ved eiendommen.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Per Christian Kjeserud;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Saltak takform tekket med betongtakstein. Tre inspeksjonsluker til kaldtloftet. Gulv for  
lagring Takrenner, nedløp og beslag i overflatebehandlet metall. Takrenner,
nedløp og beslag i overflatebehandlet metall. Bindingsverksvegger utvendig kledd med  
liggende panel. Saltak takform tekket med betongtakstein. Tre inspeksjonsluker til
kaldtloftet. Gulv for lagring Karmer og rammer i treverk me sprosser med 2‑ lags  
isolerglass. 2 Veluxvinduer i 2. etasje. To terrseedører med 2‑ lags isolerglass.
Terrasse i ut fra stuen i 1. etasje i treverk på ca. 25 m2. Overbygget ca. 7 m2.  
Utelampe. Dobbelt utestikk. Terrasse ut fra loftstuen i treverk med rekkverk i stål og  
glass på ca. 26 m2.

Verditakst
Kr 3 650 000

Innhold
1. etg.: Hall m/  trapp, vaskerom, soverom, bad, stue/  kjøkken.
2. etg.: Loftstue, 2 soverom, toalettrom.
Carport med bod.

Standard
INNVENDIG 
Gulv med askeparkett og fliser.
Vegger med malte plater.
Himlinger med malte plater.

VÅTROM
Vaskerom:

5Susebakkeveien 6G



Eier har dokumentasjon fra utbygger. Vaskerom med vinylbelegg på gulv og malte  
plater på vegger. Opplegg for vaskemaskin. 200 liter varmtvannsbereder. Stoppekran.
Vannmåler. Åpent røranlegg.

Bad:
Gulv med fliser og vegger med fliser. Servant på skap med hvite glatte fronter.  
Vegghengt toalett. Dusjhjørne. med dører i glass. Ventil i himling. Varmekabler. 3 cm  
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